190
190-1
500 kN
2 mm
min. 110 bar
max. 130 bar
max. 220 cm3
290 kg

A120
60E1
Ejemplo de pedido
Bloqueo de raíl DR 088 FHK, fuerza
máxima de frenado 500 kN, propulsor
montado en posición central y perfil de
via A55:
DR 088 FHK-500 M-A55
Fuerza de frenado
Separación nominal de las
zapatas (total)
Presión de aceite
Volumen de aceite
Peso
Bloqueo de raíl DR 088 FHK
accionamiento por muelle – liberación hidráulica
Datos técnicos
190 191
6x
 ø
 3
3
520+12
271+6 249+6
157 144
311
60
69
B+
Z
24
5
49
6
380
427
700
610
A
F/2 + X F/2 + X
480
42
81
81
98
191-1
A
mm
B
mm
F
mm
X
mm
Z
mm
A55 55 25 479,5 +/-30 +1/-3
A65 65 20 479,5 +/-30 +/-4
A75 75 20 479,5 +/-30 +2/-5
A100 100 15 486,0 +/-20 +/-5
A120 120 15 486,0 +/-20 +/-5
60E1 72 15 479,5 +/-30 +2/-5
Perfil
de raíl